
 
Linie 676  Ersatzfahrplan 2023/2024 

Wegen Vollsperrung in Ochsenburg vom28.08.2023 bis voraussichtlich August 2024 
 

In Ochsenburg wird nur die Haltestelle Wendeplatte Süd bedient,  
 

hier ist der Fahrplan erst ab 02.09.2023 gültig, vorher gilt der Shuttlefahrplan 
 

Die Sonntagstouren entfallen in dieser Zeit komplett 

HNV Linie 676  Zaberfeld - Mühlbach - Eppingen  /  Eppingen - Mühlbach - Zaberfeld 

 
                                
            BB Omnibusverkehr UG      St= es fährt die Fa. Stuber     W= fährt nicht am 24.12.und 31.12   . Gültig ab 28.08.2023 
 
 
 
 

Linie 
Anmerkung 

676 
St 

 
Mo-Fr 

676 
St 

 
Mo-Fr 

676 
St 

 
Sa 

676 
St 

Mo-Fr 
Sa 

676 
St 

Mo-Fr 
Sa 

676 
St 

Mo-Fr 
Sa 

676 
St 

Mo-Fr 
Sa 

676 
St 

Mo-Fr 
Sa 

676 
St/W 
Mo-Fr 

Sa 

676 
St/W 
Mo-Fr 

Sa 

Zaberfd. Ev. Kirche 5.30 6.08 6.50  9.15  14.15  17.15  

Zaberfeld, Netto 5.31 6.09 6.51  9.16  14.16  17.16  

Zaberfeld, Naturpark 5.32 6.10 6.52  9.17  14.17  17.17  

Leonbronn, Hühnerpf. 5.33 6.11 6.53  9.18  14.18  17.18  

Leonbronn, West 5.34 6.12 6.54  9.19  14.19  17.19  

Ochsenburg  Wende 5.35 6.13 6.55  9.20  14.20  17.20  

 Über Sulzfeld           

Mühlbach, Rathaus 6.02   I 7.15 8.15 9.45 13.18 14.45 16.15 17.45 18.15 
Eppingen, West 6.07   I 7.20 8.20 9.50 13.23 14.50 16.20 17.50 18.20 

Eppingen, Schule    I   I I 8.22 9.52 I 14.52 I I I 

Eppingen, Bhf. 6.10 6.42 7.23 8.24 9.54 13.26 14.54 16.23 17.53 18.23 

           

Eppingen, Bhf. 6.25 6.44 7.40 8.33 10.00 13.33 15.00 16.33 18.00 18.33 
Eppingen, Schule  I I I 8.35 10.02 13.35 15.02 16.35 I I 

Eppingen, West 6.27 6.46 7.43 8.37 10.04 13.37 15.04 16.37 18.03 18.36 

Mühlbach, Rathaus 6.32 6.51 7.48 8.42 10.09 13.42 15.13 16.42 18.09 18.41 

Über Sulzfeld           

Ochsenburg  Wende   7.18  9.09  14.09  17.09  19.09 

Leonbronn, West  7.19  9.10  14.10  17.10  19.10 

Leonbronn, Hühnerpf.  7.20  9.11  14.11  17.11  19.11 

Zaberfeld, Naturpark  7.21  9.12  14.12  17.12  19.12 

Zaberfeld, Netto  7.22  9.13  14.13  17.13  19.13 

Zaberfd. Ev. Kirche  7.23  9.14  14.14  17.14  19.14 


